ПРОЕКТ

Указ

Президента Республики Татарстан

О внесении изменений в состав Республиканского совета по вопросам сохранения водных биологических ресурсов в Республике Татарстан

1. Внести в состав Республиканского совета по вопросам сохранения водных биологических ресурсов в Республике Татарстан (далее – Совет), утвержденный Указом Президента Республики Татарстан от 4 ноября
2016 года № УП-985 «О Республиканском совете по вопросам сохранения водных биологических ресурсов в Республике Татарстан» (с изменениями, внесенными указами Президента Республики Татарстан от 12 декабря
2016 года № УП-1090, от 20 октября 2017 года № УП-915, от 14 мая
2018 года № УП-370 и от 19 марта 2019 года № УП-174), следующие изменения:
а) вывести из состава Совета Р.А.Кузюрова, Н.Н.Хазипова.
б) ввести в состав Совета:

Гарипова Ленара Наилевича – заместителя министра сельского хозяйства и продовольствия Республики Татарстан;

Мустакимову Ирину Викторовну – начальника отдела водных биологических ресурсов Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам.

в) должность Шинкарева Михаила Александровича изложить в следующей редакции:

Заместитель руководителя - начальник отдела государственного контроля, надзора и охраны водных биологических ресурсов по Республике Татарстан Средневолжского территориального управления Федерального агентства по рыболовству.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

	Президент Республики Татарстан
	Р.Н. Минниханов